

MAGNA E.A. s.r.o.

FAKTÚRA č.

Z2713/2011-1212001279

	Dodávateľ: MAGNA E.A. s.r.o. Beethovenova 5/1810 921 01 Piešťany	
	IČO: 35743565 DIČ: 2020230135 IČ DPH: SK2020230135 Telefón: +421 33 7720731 E-mail: fakturacia@magnaee.sk	
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		
Forma úhrady:	Prevodom	
Deň vyhotovenia:	05.01.2012	
Deň splatnosti:	16.01.2012	
Deň vzniku daňovej povinnosti:	31.01.2012	

Variabilný symbol	1212001279
Konštantný symbol	0308
Zmluva č.	2713/2011
Centrum sociálnych služieb - LIPA Kostolná - Záriečie 10 913 04 Kostolná - Záriečie	
Odberateľ:	IČO (dátum narodenia): 00227404 IČ DPH (DIČ): 2021324316
Konečný príjemca Centrum sociálnych služieb - LIPA Kostolná - Záriečie 10 913 04 Kostolná - Záriečie	
Fakturačné obdobie:	Rok Faktúra na január 2012

Fakturuje Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby, na adrese:

Kostolná - Záriečie 9, Kostolná - Záriečie
 a ktorého EIC kód je **24ZZS2196508000J**

Na napät'ovej úrovni	nn
Vašou sadzbou pre distribúciu je	C5-X3A
Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy	ZSE-D
Typ Vášho odberu je	Typ merania C

Maximálna rezervovaná kapacita	x kW
Rezervovaná kapacita	x kW
Veľkosť ističa	125 A

Podkladom pre fakturáciu sú výsledky merania poskytnuté príslušnou distribučnou spoločnosťou v súlade s jej prevádzkovým poriadkom

**Žiadame Vás pri úhradách faktúr používať správny variabilný symbol.
Zabráňte tým zbytočným nedorozumeniam.**

Vaša predpokladaná ročná spotreba

Jedna tarifa	0,00 kWh
Vysoká tarifa	55 000,00 kWh
Nízka tarifa	40 000,00 kWh

Fakturovaná suma (bez DPH):

za dodávku silovej elektriny :	542,92 EUR
za dodávku distribučných služieb :	586,24 EUR
za spotrebnú daň zo silovej elektriny :	10,45 EUR
Spolu:	1 139,61 EUR
DPH 20%	227,92 EUR
Eurocentové vyrovnanie	0,00 EUR

K úhrade celkom

1 367,53 EUR


MAGNA E.A., s.r.o.
 Beethovenova 5
 921 01 Piešťany
 IČO: 35 743 565
 IČ DPH: SK2020230135

- Faktúra Vám bude zohľadnená v konečnej faktúre.
- Faktúru považujeme za uhradenú až v prípade pripísania fakturovanej sumy na náš účet.

V Piešťanoch, dňa: 05.01.2012
 Fakturoval: Marika Bednarikova

INŠTRUKCIA PRE PLATBU	
Číslo účtu	2622738682/1100
Suma k úhrade	1367,53
Variabilný symbol	1212001279
Deň splatnosti	16.01.2012

CSS - LIPA Kostolná - Záriečie	
Dátum: 12.1.2012	RZ: EB 04 ZH-LU: 10
Evidenčné číslo: 2012/115	Číslo spisu:
Prílohy/lišty:	Vypavuje

 Dodávateľ: MAGNA E.A. s.r.o. Beethovenova 5/1810 921 01 Piešťany IČO: 35743565 DIČ: 2020230135 IČ DPH: SK2020230135 Telefón: +421 33 7720731 E-mail: fakturacia@magnaes.sk	Obdobie Fakturačné obdobie Počet mesačných platieb	2012 Rok 1
	Centrum sociálnych služieb - LIPA Kostolná - Záriečie 10 913 04 Kostolná - Záriečie	
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:	Odberateľ: IČO (Rodné číslo): IČ DPH (DIČ):	00227404 2021324316

Výpočet finančných záloh na dodávku silovej elektriny a distribučných služieb v mieste spotreby			
na adrese	Kostolná - Záriečie 9, Kostolná - Záriečie	, ktorého EIC kód je	24ZZS2196508000J
Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy	ZSE-D	na napät'ovej úrovni	nn
Vašou sadzbou pre distribúciu je	C5-X3A	Typ Vašho odberu je	Typ merania C
Číslo miesta spotreby:		Číslo odberného miesta	
Maximálna rezervovaná kapacita	x kW		
Rezervovaná kapacita	x kW		
Veľkosť ističa	125 A	Predpokladaná spotreba na rok 2012	95000 kWh

Za dodávku silovej elektriny

	Tarifa	Množstvo	Cena
1 Za silovú elektrinu - JT, alebo VT	0,077000	55000,00 kWh	4235,00
Za silovú elektrinu - NT	0,057000	40000,00 kWh	2280,00
2 Platba za odberné miesto	0,000000	12,00 mes.	0,00
			6515,00

Za spotrebnú daň zo silovej elektriny

	Tarifa	Množstvo	Cena
3 Za spotrebnú daň zo silovej elektriny:	0,001320	95000,00 kWh	125,40
			125,40

Za poskytnutie distribučných služieb

	Tarifa	Množstvo	Cena
RK podľa dodanej práce v JT, resp. VT	0,025761	55000,00 kWh	1416,86
RK podľa dodanej práce v NT	0,025761	40000,00 kWh	1030,44
4 Pevná zložka tarify	0,000000	12,00 mes.	0,00
Pevná zložka tarify za distribúciu	0,000000	12,00 mes.	0,00
za rezervovaný výkon v kW	0,000000	kW	0,00
za rezervovaný výkon podľa veľkosti ističa v A	82,575000	12,00 mes.	990,90
5 Za straty	0,011830	95000,00 kWh	1123,85
6 Za Systémové služby	0,007330	95000,00 kWh	696,35
7 Za Prevádzkovanie systému	0,015700	95000,00 kWh	1491,50
8 Za odvod do jadrového fondu	0,003000	95000,00 kWh	285,00
			7034,90

Predpokladaná ročná priemerná cena 1 kWh bez DPH	0,14
DPH 20.000000 %	0,03
Cena za 1 kWh celkom	0,17
Ročný predpoklad dodávky v	16410,36

Výpočet platieb pre rok 2012 (vrátane DPH):

január	1367,53	júl	1367,53
február	1367,53	august	1367,53
marec	1367,53	september	1367,53
apríl	1367,53	október	1367,53
máj	1367,53	november	1367,53
jún	1367,53	december	1367,53

Spracoval: Marika Bednarikova